РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 51

с. Каменка                                                                                              тел. 3-31-12
ул. Садовая 51 «Б»
от  « 30 » июня  2016 года

 О внесении изменений в Постановление № 95
от 08.10.2013 г. «О комиссии по предупреждению и
 ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности органа
местного самоуправления в администрации
 Каменского муниципального образования».

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава Каменского сельского поселения, администрация Каменского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Постановление № 95 от 08.10.2013 г следующие изменения и дополнения:
- Приложение № 1 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в администрации Каменского муниципального образования»  изложить в следующей редакции
5. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Каменского муниципального
образования                                                                          С.В.Пантак

Приложение № 1
к Постановлению
главы администрации
Каменского муниципального
образования
от 30.06.2016 года № 51

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в администрации Каменского муниципального образования  Иркутской  области

Председатель  комиссии:
1. Пантак Сергей Владимирович – глава администрации Каменского МО
Заместители председателя комиссии:
1. Кустодеева Ольга Владимировна  - специалист администрации
2. Раков Александр Константинович  - специалист администрации

Секретарь комиссии:
1. Кривенко Надежда Закировна  - ведущий специалист администрации
Члены комиссии:
1. Юшин Евгений Анатольевич  - ИП глава КФХ «Юшин»
2. Кузнецов Анатолий Михайлович – ИП глава КФХ «Кузнецов»
3. Завацкая Ольга Кузьмовна – директор Каменской СОШ
4. Юшина Елена Владимировна – заведующая Каменского д/сада